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Tid och plats 
 Konferenslokalen i Ljungby Arena, Ljungby, måndagen den 26 november 

2018, kl. 17.30-21.00 

Beslutande Magnus Gunnarsson (M) Liselotte Åhlander (S) 

Anne Karlsson (S) Saga Sunniva Bergh (V) 

Krister Salomonsson (SD) Henrik Pettersson (SD) 

Lars-Ove Johansson (C) Rut Björkström (KD) 

Ann-Charlotte Wiesel (M) Thomas Ragnarsson (M) 

Conny Simonsson (S) Jonas Richthoff (ALT) ej §§ 131-143 

Jan Lorentzson (SD) Karl-Gustaf Sundgren (C) 

Marcus Walldén (M) Matija Rafaj (S) 

Petra Ruzsa-Pal (S) Frederik Svärd (M) 

Kerstin Wiréhn (V) Carolin Holmqvist-Henrysson (S) 

Susanna Tingbratt (KD) Dick Andersson (SD) 

Roland Johansson (ALT) Lars Nordqvist (M) 

Kent Danielsson (C) Malekera Vital (S) 

Gunilla Åström (M) Jan-Erik Andersson (C) 

Magnus Carlsson (S) Alma Svensson (M) 

Melena Jönsson (SD) Pär Augustsson (SD) 

Ulla Hansson (M) Pia Johansson (S) 

Emma Johansson Gauffin (S) Christian Johansson (V) ej §§ 118-119 pga jäv 

Anneli Ahlqvist (C) Stefan Bramstedt (M) 

Tilda Ragnarsson (M) Ingela Rosén (S) 

Håkan Bengtsson (S) Carina Bengtsson (C) 

Mats Josefsson(SD) Doris Nickel (SD) 

Lars Solling (L) Bengt Carlsson (KD) 

Tommy Göransson (MP) Thomas Jeppsson (M) 

Bo Ederström (M)  
 

Övriga 
deltagande 

Jonas Jönsson, kommundirektör 

Eva-Marie Norén Holgersson, kommunsekreterare 

 
Åhörare 38 

Justerare 

 

Conny Simonsson, Marcus Walldén ersättare: Petra Ruzsa Pal 

Justeringens  
tid och plats 

Kommunkansliet, måndagen den 3 december 2018 kl. 16.00 

Paragrafer 
  116-143 

  

Sekreterare Eva-Marie Norén Holgersson 

  

Ordförande Ann-Charlotte Wiesel 
  

Justerare Conny Simonsson                       Marcus Walldén 
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 ANSLAG/BEVIS 

Protokollet är nu justerat. Justeringen har offentliggjorts på Ljungby 

kommuns anslagstavla 

Nämnd/styrelse Kommunfullmäktige 

Sammanträdesdatum 26 november 2018 

Överklagningstid 4-25 december 2018 

Anslaget nedtaget 27 december 2018 

Förvaringsplats 
för protokollet Kansliavdelningen, Olofsgatan 9, Ljungby 

  

Underskrift Eva-Marie Norén Holgersson 
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Kf § 116      

 

 

Allmänhetens frågestund och ledamöternas frågestund 
 
Allmänhetens frågestund 

1. En medborgare säger att personalsituationen på Torpa förskola är akut 

och har varit så länge och frågar barn- och utbildningsnämndens vice 

ordförande om skolchefen är medveten om problemen. Medborgaren 

frågar också vilka förebyggande åtgärder som finns för att inte hamna i 

denna situation igen, vad som kommer att ske för att barnen och 

föräldrarna ska känna trygghet i att personalen vill stanna kvar och att 

vuxenmobbingen ska upphöra. 

 

Barn- och utbildningsnämndens vice ordförande Ulla Hansson (M) 

svarar att hon känner till att det har varit svårt att få tag i vikarier till 

Torpa förskola, men inte att situationen har försämrats. Hansson (M) tar 

med sig frågan till förvaltningen.  

 

2. En medborgare frågar kommunstyrelsens ordförande om eleverna på 

fritids i Södra Ljunga kommer att få skolskjuts framöver, såsom elever 

som exempelvis går på skola i Ljungby får skjuts till fritids nära sitt hem 

i Kånna, eftersom likställighetsprincipen gäller. 

 

Kommunstyrelsens ordförande säger att han inte kan svara på den 

frågan. Det hade varit enklare om frågan hade ställts till förvaltningen 

istället. 

 

3. En medborgare frågar kommunstyrelsens ordförande varför eleverna på 

Lingbygdens friskola inte har erbjudits plats på  Ivla-turen som går nära 

skolan, när det står i verksamhetsplanen för skolskjuts att elever som inte 

har rätt till skolskjuts men som bor utmed linjen kan få åka med 

bussturen i mån av plats. 

 

Kommunstyrelsens ordförande säger att han inte heller kan svara på den 

här frågan, men att han ska ta upp den med ordföranden i barn- och 

utbildningsnämnden och återkoppla till medborgaren. 

 

4. En medborgare frågar barn- och utbildningsnämndens vice ordförande 

varför nämnden inte har räknat på det sätt som medborgaren gör, när det 

gäller skolskjuts. 

 



 

Sammanträdesprotokoll 
2018-11-26 
 

4(41) 

   
Kommunfullmäktige 

 

 

Justerandes sign   

 

Barn- och utbildningsnämndens vice ordförande Ulla Hansson (M) 

svarar att grundprincipen, som har fastställts i nämndens reglemente, är 

att nämnden ansvarar för att all verksamhet ska bedrivas i enlighet med 

gällande lagstiftning och styrdokument. Skollagen stipulerar att ansökan 

om skolskjuts ska prövas individuellt. Därför kan man inte räkna på en 

summa för alla barn som bor utmed linjen. 

 

5. En medborgare berättar att flera kommuner erbjuder skolskjuts till elever 

på friskolor om inte resvägen är längre än till den anvisade skolan. 

Medborgaren frågar Lars-Ove Johansson (C) varför det finns större 

hinder i Ljungby kommun att göra detta, än i andra kommer. 

 

Lars-Ove Johansson (C) säger att han inte kan svara på den frågan, men 

att han tar med sig den. 

 

6. En medborgare frågar tekniska nämndens ordförande om inte tekniska 

nämnden förstår vad rättvisa betyder, eftersom de har svarat på hans 

medborgarförslag att åtgärden inte bidrar till ökad rättvisa och skälighet. 

 

Tekniska nämndens ordförande säger att medborgarens förslag har 

avslagits av nämnden eftersom det inte går att särskilja privatpersoners 

fria inlämning av större mängder avfall på Bredemad från företag som 

ska betala för inlämnandet. 

 

Ledamöternas frågestund 
1. Liselotte Åhlander (S) frågar personal- och arbetsmarknadsutskottets 

ordförande vad utskottet har gjort den här mandatperioden för att få ner 

sjukskrivningstalen. 

 

Personal- och arbetsmarknadsutskottets ordförande Carina Bengtsson 

(C) svarar att de har tagit fram en ny verksamhetsplan för HR strategi. 

Utifrån den finns många åtgärder som görs och som ska göras, berättar 

Bengtsson (C) som räknar upp flera av aktiviteterna. 

 

2. Roland Johansson (ALT) frågar valberedningens ordförande om 

beredningen har diskuterat frågan om lämpligheten at utse en ordförande 

vars maka jobbar inom förvaltningen och om beredningen i så fall kom 

fram till något. 

 

Valberedningens ordförande Stefan Bramstedt (M) säger att han inte kan 

uttala sig om det. 

 

3. Kerstin Wiréhn (V) ställer frågor till kommunstyrelsens ordförande med 

anledning av TV-programmet Uppdrag Gransknings granskning av hur 
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ett företag har sålt bland annat vägsalt till en majoritet av kommunerna, 

till ett överpris. Wiréhn (V) undrar om Ljungby kommun har handlat 

varor av företaget och i så fall vad som har framkommit av inköparna.  

 

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson (M) svarar att han 

inte har någon kännedom om det, men att han ska ta reda på det. 

 

4. Emma Johansson Gauffin (S) säger att uppgiften har nått henne att 

personer ansöker om bygglov för fritidshus fastän de ämnar bosätta sig i 

huset permanent. Johansson Gauffin (S) frågar miljö- och byggnämndens 

ordförande om han känner till det här, hur han ser på detta och om 

nämnden försöker vidta några åtgärder kring det här. 

 

Miljö- och byggnämndens ordförande Kent Danielsson (C) svarar att det 

är ganska vanligt att man söker för fritidshus, det är lättare byggregler 

då, men att kommunen inte kan göra någonting åt det. Det är något som 

måste ändras på nationell nivå.  

 

5. Christian Johansson (V) frågar personal- och arbetsmarknadsutskottets 

ordförande varför fler anställda söker sig till HVC (företagshälsa). 

 

Personal- och arbetsmarknadsutskottets ordförande Carina Bengtsson 

(C) säger att hon inte kan svara på frågan men att hon ska ta reda på 

svaret. 

 

6. Caroline Holmqvist Henrysson (S) frågar tekniska nämndens ordförande 

hur det går med utemiljön på Astradskolan. 

 

Tekniska nämndens ordförande svarar att han var på plats när det 

asfalterades tidigare i höstas, men att det kanske finns mer att göra och 

att han vill uppdatera sig på detta och återkomma i frågan. 

 

7. Magnus Carlsson (S) säger att barn- och utbildningsnämnden har drivit 

på frågan om att fotbollsplanen på Astradskolan skulle göras i ordning, 

eventuellt grusas. Det utlovades för två år sedan. Carlsson (S) frågar 

tekniska nämndens ordförande vad som händer i frågan. 

 

Tekniska nämndens ordförande svarar att han tar med sig frågan, för 

visst ska den här planen ställas i ordning på något sätt.
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Kf § 117      

 

 

Inlämnande av motioner och interpellationer 
 
Beslut 
Interpellationerna besvaras under fullmäktiges sammanträde i december. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Inga motioner har lämnats in till dagens sammanträde. 

 

Interpellationer 

 

1. Caroline Holmqvist Henrysson (S) har ställt en interpellation till tekniska 

nämndens ordförande om cykelvägen mellan Lagan och Vittaryd med 

anledning av ombyggnationen av E4:an. 

 

2. Anne Karlsson (S) har ställt en interpellation till kommunstyrelsens 

ordförande om lokalförsörjningsplanen samt byggande av förskolor.
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Kf § 118  Ks2018/0185 623   

 

 

Svar på motion om stöd till Lingbygdens friskola (från V) 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att återremittera ärendet för att noggrant utreda om 

det finns möjlighet att stödja Lingbygdens friskola avseende skolskjuts och hur 

det kan göras. 

Jäv 
Christian Johansson (V) deltar inte i ärendet på grund av jäv. 

Sammanfattning av ärendet 

I en motion den 21 maj 2018 om att behålla nivån på det ekonomiska stödet till 

Lingbygdens friskola yrkar Vänsterpartiet genom Kerstin Wiréhn att Ljungby 

kommun behåller nivån på det ekonomiska stödet till Lingbygdens friskola. 

Ärenden med liknande utformning har utretts och besvarats tidigare. Ljungby 

kommun har därför tagit in en separat utredning från Kommunakuten AB, jurist 

Christer Hjert, specialiserad på bland annat skolskjutsjuridik. Utredningen visar 

att förslaget saknar lagstöd och därför inte får genomföras. 

Barn- och utbildningsnämnden och kommunstyrelsen föreslår 

kommunfullmäktige att avslå motionen.  

Beslutsunderlag 

Barn- och utbildningsnämndens yttrande 2018-10-24 

Utredning  

Motionen 

Kommunstyrelsens förslag till beslut 2018-11-13 

 

Yrkanden 
Kerstin Wiréhn (V) yrkar att ärendet återremitteras för att noggrant utreda om 

det finns möjlighet att stödja Lingbygdens friskola avseende skolskjuts och hur 

det kan göras. Liselotte Åhlander (S), Roland Johansson (ALT), Melena Jönsson 

(SD) och Carina Bengtsson (C) yrkar bifall till Wiréhns (V) förslag om 

återremiss. 

 

Ulla Hansson (M) och Magnus Gunnarsson (M) yrkar bifall till 

kommunstyrelsens förslag att avslå motionen. 
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Beslutsordning 
Ordföranden frågar om fullmäktige beslutar att återremittera ärendet enligt 

Kerstin Wiréhns (V) med flera yrkande eller om ärendet ska avgöras idag och 

finner att det ska avgöras idag. 

 

Votering begärs och genomförs med följande omröstningsordning: 

Ja-röst för att avgöra ärendet idag och  

Nej-röst för att återremittera ärendet. 

 

Omröstningsresultat 
 

18:32:33 - Svar på motion om stöd till Lingbygdens friskola (från V).  

Rösta Ja för att avgöra idag, Nej för återremiss 
 
Resultat 

 Ja 14 

 Nej 31 

 Avstår 3 

 Jäv 1 
 

1 Magnus Gunnarsson (M) Ja 

5 Ann-Charlotte Wiesel (M) Ja 

8 Marcus Walldén (M) Ja 

14 Gunilla Åström (M) Ja 

17 Ulla Hansson (M) Ja 

20 Tilda Ragnarsson (M) Ja 

25 Bo Ederström (M) Ja 

30 Thomas Ragnarsson (M) Ja 

34 Frederik Svärd (M) Ja 

37 Lars Nordqvist (M) Ja 

40 Alma Svensson (M) Ja 

44 Stefan Bramstedt (M) Ja 

48 Bengt Carlsson (KD) Ja 

49 Thomas Jeppsson (M) Ja 

2 Anne Karlsson (S) Nej 

3 Krister Salomonsson (SD) Nej 

4 Lars-Ove Johansson (C) Nej 

6 Conny Simonsson (S) Nej 

7 Jan Lorentzson (SD) Nej 



 

Sammanträdesprotokoll 
2018-11-26 
 

9(41) 

   
Kommunfullmäktige 

 

 

Justerandes sign   

 

9 Petra Ruzsa-Pal (S) Nej 

10 Kerstin Wiréhn (V) Nej 

12 Roland Johansson (ALT) Nej 

13 Kent Danielsson (C) Nej 

15 Magnus Carlsson (S) Nej 

16 Melena Jönsson (SD) Nej 

18 Emma Johansson Gauffin (S) Nej 

19 Anneli Ahlqvist (C) Nej 

21 Håkan Bengtsson (S) Nej 

26 Liselotte Åhlander (S) Nej 

27 Saga Sunniva Bergh (V) Nej 

28 Henrik Pettersson (SD) Nej 

31 Jonas Richthoff (ALT) Nej 

32 Karl-Gustaf Sundgren (C) Nej 

33 Matija Rafaj (S) Nej 

35 Carolin Holmqvist-Henrysson (S) Nej 

36 Dick Andersson (SD) Nej 

38 Malekera Vital (S) Nej 

41 Pär Augustsson (SD) Nej 

42 Pia Johansson (S) Nej 

46 Carina Bengtsson (C) Nej 

47 Doris Nickel (SD) Nej 

208 Jan-Erik Andersson (C) Nej 

215 Ingela Rosén (S) Nej 

225 Mats Josefsson (SD) Nej 

11 Susanna Tingbratt (KD) Avstår 

23 Lars Solling (L) Avstår 

29 Rut Björkström (KD) Avstår 

24 Tommy Göransson (MP) Nej 
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Kf § 119  Ks2018/0164 623   

 

Svar på motion om stöd till Lingbygdens friskola (från SD) 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att första att-satsen anses besvarad då 

verksamhetsplanen revideras regelbundet och att andra att-satsen i motionen 

avslås.  

Jäv 
Christian Johansson (V) deltar inte i ärendet på grund av jäv. 

Sammanfattning av ärendet 

I en motion den 15 maj 2018 om skolskjuts till Lingbygdens elever yrkar 

Sverigedemokraterna genom Melena Jönsson (SD) att: 

 Ljungby kommun reviderar verksamhetsplanen för skolskjuts. 

 Ljungby Kommun betalar ut skolskjutspengar som eleverna skulle varit 

berättigade till ifall Lingbygdens skola ej funnits och de skulle ha gått i 

kommunal skola. 

 

Ärenden med liknande utformning har utretts och besvarats tidigare. Ljungby 

kommun har därför tagit in en separat utredning från Kommunakuten AB, jurist 

Christer Hjert, specialiserad på bland annat. skolskjutsjuridik. 

Barn- och utbildningsnämnden behandlade ärendet den 24 oktober 2018 och 

föreslår kommunfullmäktige att avslå motionen. 

Kommunstyrelsen föreslår den 13 november 2018 kommunfullmäktige besluta 

att första att-satsen anses besvarad då verksamhetsplanen revideras regelbundet 

och att andra att-satsen avslås.  

Beslutsunderlag 

Barn- och utbildningsnämndens yttrande 2018-10-24 

Utredning  

Motionen 

Kommunstyrelsens förslag till beslut 2018-11-13 

 

Yrkanden 
Melena Jönsson (SD) yrkar att ärendet återremitteras. Roland Johansson (ALT) 

och Kerstin Wiréhn (V) yrkar bifall till Jönssons (SD) förslag. 
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Ulla Hansson (M), Magnus Gunnarsson (M) och Carina Bengtsson (C) yrkar 

bifall till kommunstyrelsens förslag att första att-satsen anses besvarad då 

verksamhetsplanen revideras regelbundet och att andra att-satsen avslås.  

 

Beslutsordning 
Ordföranden frågar om fullmäktige beslutar att återremittera ärendet enligt 

Melena Jönssons (SD) med flera yrkande eller om ärendet ska avgöras idag och 

finner att det ska avgöras idag. 

 

Votering begärs och genomförs med följande omröstningsordning: 

Ja-röst för att avgöra ärendet idag och  

Nej-röst för att återremittera ärendet. 

 
 

18:40:54 - Svar på motion om skolskjuts till Lingbygdens friskola (från SD). 

Rösta Ja för att avgöra idag, Nej för återremiss 
 
Resultat 

 Ja 35 

 Nej 13 

 Jäv 1 
 

1 Magnus Gunnarsson (M) Ja 

2 Anne Karlsson (S) Ja 

4 Lars-Ove Johansson (C) Ja 

5 Ann-Charlotte Wiesel (M) Ja 

6 Conny Simonsson (S) Ja 

8 Marcus Walldén (M) Ja 

9 Petra Ruzsa-Pal (S) Ja 

11 Susanna Tingbratt (KD) Ja 

13 Kent Danielsson (C) Ja 

14 Gunilla Åström (M) Ja 

15 Magnus Carlsson (S) Ja 

17 Ulla Hansson (M) Ja 

18 Emma Johansson Gauffin (S) Ja 

19 Anneli Ahlqvist (C) Ja 

20 Tilda Ragnarsson (M) Ja 

21 Håkan Bengtsson (S) Ja 

23 Lars Solling (L) Ja 

25 Bo Ederström (M) Ja 
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26 Liselotte Åhlander (S) Ja 

29 Rut Björkström (KD) Ja 

30 Thomas Ragnarsson (M) Ja 

32 Karl-Gustaf Sundgren (C) Ja 

33 Matija Rafaj (S) Ja 

34 Frederik Svärd (M) Ja 

35 Carolin Holmqvist-Henrysson (S) Ja 

37 Lars Nordqvist (M) Ja 

38 Malekera Vital (S) Ja 

40 Alma Svensson (M) Ja 

42 Pia Johansson (S) Ja 

44 Stefan Bramstedt (M) Ja 

46 Carina Bengtsson (C) Ja 

48 Bengt Carlsson (KD) Ja 

49 Thomas Jeppsson (M) Ja 

208 Jan-Erik Andersson (C) Ja 

215 Ingela Rosén (S) Ja 

3 Krister Salomonsson (SD) Nej 

7 Jan Lorentzson (SD) Nej 

10 Kerstin Wiréhn (V) Nej 

12 Roland Johansson (ALT) Nej 

16 Melena Jönsson (SD) Nej 

27 Saga Sunniva Bergh (V) Nej 

28 Henrik Pettersson (SD) Nej 

31 Jonas Richthoff (ALT) Nej 

36 Dick Andersson (SD) Nej 

41 Pär Augustsson (SD) Nej 

47 Doris Nickel (SD) Nej 

225 Mats Josefsson (SD) Nej 

24 Tommy Göransson (MP) Nej 

 

Eftersom fullmäktige beslutade att ärendet ska avgöras idag frågar ordföranden 

om fullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag och finner att de gör 

så. 
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Kf § 120  Ks2018/0174 600   

 

 

Svar på motion om att införa datastödet Timecare inom 
grundskolan 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att bifalla motionen. 

Sammanfattning av ärendet 

Den socialdemokratiska fullmäktigegruppen föreslår genom Lise-Lotte 

Åhlander att möjligheten att införa programmet och datastödet Time Care pool i 

grundskolorna utreds. 

Time Care pool och planering används idag i stora delar av socialförvaltningens 

verksamhet. Personalavdelningen är systemägare. 

Kommunstyrelsens personal- och arbetsmarknadsutskott beslutade den 18 juni 

2018 att kommunen i sin helhet ska ha infört Time Care senast 30 juni 2019. De 

förvaltningar som inte använder datastödet idag ska redovisa en införande plan. 

Kommunstyrelsen föreslår den 13 november 2018 kommunfullmäktige att 

bifalla motionen. 

Beslutsunderlag 

Kommunstyrelsens personal- och arbetsmarknadsutskott § 37/2018 

Tjänsteskrivelse av lönespecialist, 2018-10-23 

Kommunstyrelsens förslag till beslut 2018-11-13 

 

Skickas till 
Barn- och utbildningsnämnden 
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Kf § 121  Ks2018/0353 880 

 

 

Svar på interpellation om bokköer och syftet med 
Dahlinska fonden 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att anse att interpellationen är besvarad. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Kerstin Wiréhn (V) har ställt en interpellation till kultur- och fritidsnämndens 

ordförande om bokköer och syftet med Dahlinska fonden. 

 

Kultur- och fritidsnämndens ordförande Marcus Walldén (M) har besvarat 

interpellationen skriftligt och besvarar den muntligt under dagens sammanträde.
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Kf § 122  Ks2018/0354 344 

 

 

Svar på interpellation om överföringsledning och 
eventuella servitut Bollstad-Ljungby 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att anse att interpellationen är besvarad. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Anne Karlsson (S) har ställt en interpellation till tekniska nämndens ordförande 

om överföringsledning och servitut Bollstad-Ljungby. 

 

Tekniska nämndens ordförande K-G Sundgren (C) har besvarat interpellationen 

skriftligt och besvarar den muntligt under dagens sammanträde. 
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Kf § 123  Ks2018/0335 210   

 

 

Revidering av justeringsfaktorn i plan- och bygglovstaxan 
 
Beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att anta 0,3 som N-faktor i plan- 

och bygglovstaxan för planärenden från och med 1 januari 2019. 

Sammanfattning av ärendet 

Miljö- och byggförvaltningen har signalerat om att plan- och byggavdelningen 

behöver utöka bemanningen med en planarkitekt. Anledningen är att 

avdelningen behöver bli fler för att kunna upprätta detaljplaner i det tempot som 

behövs för att kunna sträva mot att bli 35 000 invånare år 2035 (Ljungby 

kommuns vision).  

För att kunna finansiera tjänsten frågade miljö- och byggförvaltningen efter en 

utökning av driftbudget från och med 2019 på 600 tkr kronor. I beslut om 

budget framgår att miljö- och byggnämnden får utökad budget med 600 tkr för 

ny tjänst som planarkitekt och att finansieringen sker genom höjda taxor med 

motsvarande belopp. 

En höjning av N-faktorn från 0,2 till 0,3 skulle ge en ökning i intäkter på 300 tkr 

och en ökning till 0,4 skulle ge en ökning i intäkter på 600 tkr enligt 

budgeterade intäkter för 2019.  

Miljö- och byggnämnden föreslår kommunstyrelsen att föreslå 

kommunfullmäktige att anta 0,3 som N-faktor i plan- och bygglovstaxan från 

och med 2019 för planärenden. 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att anta 0,3 som N-faktor i plan- 

och bygglovstaxan från och med 2019 för planärenden. 

Beslutsunderlag 

Kommunstyrelsens arbetsutskott § 143/2018 

Miljö- och byggnadsnämnden § 148/2018 

Tjänsteskrivelse av plan- och byggchefen, 2018-10-10 

Räkneexempel av plan- och byggchefen, 2018-09-12 

Kommunstyrelsens förslag till beslut 2018-11-13 

 

Yrkanden 
Henrik Pettersson (SD) yrkar att fullmäktige ska avslå förslaget att höja N-

faktorn till 0,3 och att behålla den på 0,2. 

 

Kent Danielsson (C) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag. 
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Beslutsordning 
Ordföranden frågar om fullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag 

om höjning av N-faktorn eller att avslå förslaget enligt Henrik Petterssons (SD) 

yrkande. Ordföranden finner att fullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens 

förslag om höjning av N-faktorn. 

 

Votering begärs och genomförs med följande omröstningsordning: 

Ja-röst för att bifalla kommunstyrelsens förslag och 

Nej-röst för att avslå kommunstyrelsens förslag. 

 
Omröstningsresultat 
 

19:53:37 - Revidering av justeringsfaktorn i plan- och bygglovstaxan. 

Rösta Ja för att bifalla styrelsens förslag, Nej för att avslå. 
 
Resultat 

 Ja 39 

 Nej 10 

 Frånvarande 0 
 

1 Magnus Gunnarsson (M) Ja 

2 Anne Karlsson (S) Ja 

4 Lars-Ove Johansson (C) Ja 

5 Ann-Charlotte Wiesel (M) Ja 

6 Conny Simonsson (S) Ja 

8 Marcus Walldén (M) Ja 

9 Petra Ruzsa-Pal (S) Ja 

10 Kerstin Wiréhn (V) Ja 

11 Susanna Tingbratt (KD) Ja 

13 Kent Danielsson (C) Ja 

14 Gunilla Åström (M) Ja 

15 Magnus Carlsson (S) Ja 

17 Ulla Hansson (M) Ja 

18 Emma Johansson Gauffin (S) Ja 

19 Anneli Ahlqvist (C) Ja 

20 Tilda Ragnarsson (M) Ja 

21 Håkan Bengtsson (S) Ja 

23 Lars Solling (L) Ja 

25 Bo Ederström (M) Ja 



 

Sammanträdesprotokoll 
2018-11-26 
 

18(41) 

   
Kommunfullmäktige 
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26 Liselotte Åhlander (S) Ja 

27 Saga Sunniva Bergh (V) Ja 

29 Rut Björkström (KD) Ja 

30 Thomas Ragnarsson (M) Ja 

32 Karl-Gustaf Sundgren (C) Ja 

33 Matija Rafaj (S) Ja 

34 Frederik Svärd (M) Ja 

35 Carolin Holmqvist-Henrysson (S) Ja 

37 Lars Nordqvist (M) Ja 

38 Malekera Vital (S) Ja 

40 Alma Svensson (M) Ja 

42 Pia Johansson (S) Ja 

43 Christian Johansson (V) Ja 

44 Stefan Bramstedt (M) Ja 

46 Carina Bengtsson (C) Ja 

48 Bengt Carlsson (KD) Ja 

49 Thomas Jeppsson (M) Ja 

208 
 
24 

Jan-Erik Andersson (C) 
 
Tommy Göransson (MP) 

Ja 
 
Ja 

215 Ingela Rosén (S) Ja 

3 Krister Salomonsson (SD) Nej 

7 Jan Lorentzson (SD) Nej 

12 Roland Johansson (ALT) Nej 

16 Melena Jönsson (SD) Nej 

28 Henrik Pettersson (SD) Nej 

31 Jonas Richthoff (ALT) Nej 

36 Dick Andersson (SD) Nej 

41 Pär Augustsson (SD) Nej 

47 Doris Nickel (SD) Nej 

225 Mats Josefsson (SD) Nej 

  
Skickas till 
Miljö- och byggnämnden  
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Kf § 124  Ks2018/0310 001   

 

 

Utredning om organisatorisk placering och inriktning för 
arbetsmarknadsenheten 
 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att ansvaret för arbetsmarknadsfrågor flyttas till 

socialnämnden och att kommunstyrelsens och socialnämndens reglementen 

revideras i enlighet med beslutet. Ändringarna träder i kraft den 1 januari 2019. 

 

Sammanfattning av ärendet 
I kommunstyrelsens förslag till budget 2019 har kommunledningsförvaltningen 

fått i uppdrag att utreda frågan gällande arbetsmarknadsenhetens placering och 

inriktning.  

Kommunledningsförvaltningen har nu utrett frågan och föreslår i en 

tjänsteskrivelse att: 

1 Ljungby kommuns arbetsmarknadsenhet inriktar sitt arbete till de som 

hamnat utanför arbetsmarknaden. De personer som riskerar att behöva söka 

eller redan erhåller ekonomiskt bistånd ska prioriteras. 

2 Sektionen för ekonomiskt bistånd och arbetsmarknad på sikt får 

differentierade lokaler från övrig socialtjänst. 

3 Arbetsmarknadsenheten flyttar till socialförvaltningen och sammanförs med 

sektionen ekonomiskt bistånd. 

Kommunstyrelsen beslutade den 13 november 2018 att Ljungby kommuns 

arbetsmarknadsenhet inriktar sitt arbete till de som hamnat utanför 

arbetsmarknaden och att de personer som riskerar att behöva söka eller redan 

erhåller ekonomiskt bistånd ska prioriteras. 

Kommunstyrelsen beslutade också att sektionen för ekonomiskt bistånd och 

arbetsmarknad på sikt får differentierade lokaler från övrig socialtjänst. 

I övrigt föreslår kommunstyrelsen att kommunfullmäktige beslutar att ansvaret 

för arbetsmarknadsfrågor flyttas till socialnämnden och att kommunstyrelsens 

och socialnämndens reglementen revideras i enlighet med förslaget. 

Ändringarna föreslås träda i kraft den 1 januari 2019. 

Beslutsunderlag 

Kommunstyrelsens personal- och arbetsmarknadsutskott § 40/2018 
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Tjänsteskrivelse av arbetsmarknadssamordnaren, 2018-09-18 

Kommunstyrelsens förslag till beslut 2018-11-13 

 

 

Skickas till 
Kommunstyrelsen och socialnämnden 
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Kf § 125  Ks2018/0391 001 

 

 

Antal ordföranden i kommunstyrelsen och nämnderna 
med 11 ledamöter 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att kommunstyrelsen och nämnderna med 11 

ledamöter även i fortsättningen ska ha tre ordföranden. 

 

Reservation 
Samtliga ledamöter i Alternativet, Vänsterpartet och Miljöpartiet reserverar sig 

mot beslutet. 

 
Sammanfattning av ärendet 
Den parlamentariska gruppen för revidering av arvodesreglementet har 

diskuterat frågan om hur många ordföranden som ska finnas i nämnder med 11 

ledamöter samt kommunstyrelsen. 

 

Valberedningen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att kommunstyrelsen 

och nämnderna med 11 ledamöter även i fortsättningen ska ha tre ordföranden. 

 

Yrkanden 
Kerstin Wiréhn (V) yrkar att kommunstyrelsen och nämnder med 11 ledamöter 

ska ha 2 ordföranden, en från de styrande och en från oppositionen. Roland 

Johansson (ALT) och Tommy Göransson (MP) bifaller Kerstin Wiréhns (V) 

förslag. 

 

Beslutsordning 
Ordföranden frågar om fullmäktige beslutar om 3 ordföranden enligt 

valberedningens förslag eller om 2 ordföranden enligt Wiréhns (V) med flera 

förslag och finner att fullmäktige beslutar enligt valberedningens förslag. 

 

Votering begärs och genomförs med följande omröstningsordning: 

Ja-röst för valberedningens förslag och 

Nej-röst för Wiréhns (V) med flera yrkande. 

 

Omröstningsresultat 
 

19:59:42 - Antal ordföranden i kommunstyrelsen och nämnderna med 11 ledamöter. 

Rösta Ja för att bifalla valberedningens förslag, Nej för att avslå (vill ha 2 ordföranden) 
 
Resultat 
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 Ja 38 

 Nej 7 

 Avstår 4 

 Frånvarande 0 
 

1 Magnus Gunnarsson (M) Ja 

2 Anne Karlsson (S) Ja 

3 Krister Salomonsson (SD) Ja 

4 Lars-Ove Johansson (C) Ja 

5 Ann-Charlotte Wiesel (M) Ja 

6 Conny Simonsson (S) Ja 

7 Jan Lorentzson (SD) Ja 

8 Marcus Walldén (M) Ja 

9 Petra Ruzsa-Pal (S) Ja 

13 Kent Danielsson (C) Ja 

14 Gunilla Åström (M) Ja 

15 Magnus Carlsson (S) Ja 

17 Ulla Hansson (M) Ja 

18 Emma Johansson Gauffin (S) Ja 

19 Anneli Ahlqvist (C) Ja 

20 Tilda Ragnarsson (M) Ja 

21 Håkan Bengtsson (S) Ja 

23 Lars Solling (L) Ja 

25 Bo Ederström (M) Ja 

26 Liselotte Åhlander (S) Ja 

30 Thomas Ragnarsson (M) Ja 

32 Karl-Gustaf Sundgren (C) Ja 

33 Matija Rafaj (S) Ja 

34 Frederik Svärd (M) Ja 

35 Carolin Holmqvist-Henrysson (S) Ja 

36 Dick Andersson (SD) Ja 

37 Lars Nordqvist (M) Ja 

38 Malekera Vital (S) Ja 

40 Alma Svensson (M) Ja 

41 Pär Augustsson (SD) Ja 
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42 Pia Johansson (S) Ja 

44 Stefan Bramstedt (M) Ja 

46 Carina Bengtsson (C) Ja 

47 Doris Nickel (SD) Ja 

49 Thomas Jeppsson (M) Ja 

208 Jan-Erik Andersson (C) Ja 

215 Ingela Rosén (S) Ja 

225 Mats Josefsson (SD) Ja 

10 Kerstin Wiréhn (V) Nej 

12 Roland Johansson (ALT) Nej 

24 Tommy Göransson (MP) Nej 

27 Saga Sunniva Bergh (V) Nej 

31 Jonas Richthoff (ALT) Nej 

43 Christian Johansson (V) Nej 

48 Bengt Carlsson (KD) Nej 

11 Susanna Tingbratt (KD) Avstår 

16 Melena Jönsson (SD) Avstår 

28 Henrik Pettersson (SD) Avstår 

29 Rut Björkström (KD) Avstår 
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Kf § 126  Ks2018/0318 102 

 

 

Val av kommunrevision 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige fattar följande beslut: 

 

Uppdraget för ledamöterna i kommunrevisionen som utsetts för mandatperioden 

2014-2019 förlängs till och med den 30 april 2019 för att granska Ljungby 

kommuns årsredovisning. 

 

Ledamöter i kommunrevisionen för tiden 1 januari 2019 till 30 april 2023 utses 

enligt följande: 

 

Ledamöter:    

Christer Yngvesson (M) 

Marianne Eckerbom (C) 

Rolf Andersson (L) 

Anette Bjers Gustavsson (S) 

Ingemar Karlsson (S) 

Lena Bergman (V) 

Kaj Kanstrup (SD) 

 

Ordförande: Anette Bjers Gustavsson (S) 

Vice ordförande: Christer Yngvesson (M) 

 

 

Beslutsunderlag 
Valberedningens förslag till beslut 2018-11-21. 
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Kf § 127  Ks2018/0318 102 

 

 

Val av kommunstyrelse 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att ledamöter och ersättare i kommunstyrelsen för 

tiden 2019-2022 utses enligt följande: 

 

Ledamöter:                Ersättare: 

Magnus Gunnarsson (M) Tilda Ragnarsson (M) 

Ann-Charlotte Wiesel (M) Thomas Jeppsson (M) 

Jan Sahlin (M) Lars Solling  (L) 

Marcus Walldén (M) Carl-Gustav Arvidsson (L) 

Lars-Ove Johansson (C) Carina Bengtsson (C) 

Anneli Ahlqvist (C) Maryana Frisk-Holst (C) 

Susanna Tingbratt (KD) Rut Björkström (KD) 

Anne Karlsson (S) Tommy Göransson (MP) 

Paul Kowalski (S) Petra Ruzsa Pal (S) 

Emma Johansson Gauffin (S) Margareta Andersson (S) 

Conny Simonsson (S) Håkan Bengtsson (S) 

Kerstin Wiréhn (V) Per Åberg (V) 

Jan Lorentzson (SD) Dick Andersson (SD) 

Krister Salomonsson (SD) Henrik Pettersson (SD) 

Roland Johansson (ALT) Jonna Nielsen (ALT) 

 

Ordförande: Magnus Gunnarsson (M) 

Vice ordförande: Lars-Ove Johansson (C) 

Andre vice ordförande: Anne Karlsson (S) 

 

 

Beslutsunderlag 
Valberedningens förslag till beslut 2018-11-21. 
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Kf § 128  Ks2018/0318 102 

 

 

Val av barn- och utbildningsnämnd 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att ledamöter och ersättare i barn- och 

utbildningsnämnden för tiden 2019-2022 utses enligt följande: 

 

 

Ledamöter:                Ersättare: 

Marcus Walldén (M) Stefan Bramstedt (M) 

Tilda Ragnarsson (M) Alma Svensson (M) 

Jan-Erik Andersson (C) Theodor Nielsen (C) 

Emil Torstensson (KD) Matilda Petersson (C) 

Lars Solling (L) Susanna Tingbratt (KD) 

Magnus Carlsson (S) Eva Stridsberg (S) 

Liselott Åhlander (S) LarsMagnus Larsson (S) 

Petra Ruzsa Pal (S) Helena Åkerman (S) 

Christian Johansson (V) Kaouter Tayari Jebali (V) 

Melena Jönsson (SD) Tommy Odgaard Andersen (SD) 

Helena Vuorio (SD) Tomislav Nadj (SD) 

 

Ordförande: Marcus Walldén (M) 

Vice ordförande: Jan-Erik Andersson (C) 

Andre vice ordförande: Magnus Carlsson (S) 

 

 

Beslutsunderlag 
Valberedningens förslag till beslut 2018-11-21. 
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Kf § 129  Ks2018/0318 102 

 

 

Val av kultur- och fritidsnämnd 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att ledamöter och ersättare i kultur- och 

fritidsnämnden för tiden 2019-2022 utses enligt följande: 

 

Ledamöter:                Ersättare: 

Ulla Hansson (M) Inger Jeppsson (M) 

Ann-Kristin Petersson (M) Mattias Nilsson (L) 

Johan Ederström (M) Margareta Bäcklund (M) 

Gunnel Nilsson (C) Alexander Olsson (C) 

Rut Björkström (KD) Josef Tingbratt (KD) 

Matija Rafaj (S) Bernt Danielsson (S) 

Pia Johansson (S) Ulf Hallberg (S) 

Ulla-Britt Storck (S) Rashad Alasaad (S) 

Saga Sunniva Bergh (V) Masoda Said Zade (V) 

Dick Andersson (SD) Mats Josefsson (SD) 

Christer Larsson (SD) Anton Gera (SD) 

 

 

Ordförande: Ulla Hansson (M) 

Vice ordförande: Rut Björkström (KD) 

Andre vice ordf: Matija Rafaj (S) 

 

 

Beslutsunderlag 
Valberedningens förslag till beslut 2018-11-21. 
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Kf § 130  Ks2018/0318 102 

 

 

Val av miljö- och byggnämnd 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att ledamöter och ersättare i miljö- och 

byggnämnden för tiden 2019-2022 utses enligt följande: 

 

Ledamöter:                          Ersättare: 

Frederik Svärd (M) Herman Nordqvist (M) 

Peter Berg (M) Mats Karlsson (M) 

Kent Danielsson (C) Jan-Erik Oxelborn (C) 

Jenny Anderberg (C) Göran Johansson (C) 

Bengt Carlsson (KD) Simon Byström (KD) 

Caroline Holmqvist Henrysson (S) Elisabeth Lindström Johannesson (MP) 

Tomas Nielsen (S) Jimmy Stansert (S) 

Christina Bertilfeldt (S) Anna Axelsson (S) 

Jorge Rodriguez (S) Piroska Ruzsa Pal (S) 

Henrik Pettersson (SD) Torgny Elmén (SD) 

Pär Augustsson (SD) Tommy Odgaard Andersen (SD) 

 

Ordförande: Kent Danielsson (C) 

Vice ordförande: Frederik Svärd (M) 

Andre vice ordförande: Caroline Holmqvist Henrysson (S) 

 

 

Beslutsunderlag 
Valberedningens förslag till beslut 2018-11-21. 

 

Yrkanden 
Jan Lorentzson (SD) föreslår att Henrik Pettersson (SD) utses till andre vice 

ordförande. 

 

Beslutsordning 
Sluten omröstning sker för att utse andre vice ordförande, med Caroline 

Holmqvist Henrysson (S) och Henrik Pettersson (SD) som förslag. 

 

Omröstningen resulterade i 35 röster för Caroline Holmqvist Henrysson (S) och 

14 röster för Henrik Pettersson (SD).
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Kf § 131  Ks2018/0318 102 

 

 

Val av socialnämnd 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att ledamöter och ersättare i socialnämnden för 

tiden 2019-2022 utses enligt följande: 

 

 

Ledamöter:                Ersättare: 

Bo Ederström (M) Thomas Ragnarsson (M) 

Lars Nordqvist (M) Daniel Svensson (M) 

Anneli Ahlqvist (C) Oscar Holmqvist (C) 

Jennie Uleskog (C) Anna Torstensson (KD) 

Gerd Lansler (KD) Jan Hagfoss (L) 

Håkan Bengtsson (S) Carolin Sarajärvi Simon (S) 

Margareta Andersson (S) Baskim Kamberi (S) 

Ingela Rosén (S) Ulla-Britt Storck (S) 

Göran Fransson (S) Desere Lindelöv (S) 

Martina Ericsson (SD) Rolf Kimnäs (SD) 

Doris Nickel (SD) Christer Larsson (SD) 

      

Ordförande: Bo Ederström (M) 

Vice ordförande: Anneli Ahlqvist (C) 

Andre  vice ordförande: Håkan Bengtsson (S) 

 

 

Beslutsunderlag 
Valberedningens förslag till beslut 2018-11-21. 
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Kf § 132  Ks2018/0318 102 

 

 

Val av teknisk nämnd 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att ledamöter och ersättare i tekniska nämnden för 

tiden 2019-2022 utses enligt följande: 

 

 

Ledamöter:                Ersättare: 

Gunilla Åström (M) Josefine Jernberg (M) 

Lars Nordqvist (M) Daniel Svensson (M) 

Benny Johansson (M) Maryana Holst (C) 

Lars-Ove Johansson (C) Thommy Rosberg (KD) 

Lennart Olsson (KD) Tomas Johansson (L) 

Gun Lindell (S) Stefan Karlsson (MP) 

Ann-Charlotte Henrysson (S) Piroska Ruzsa Pal (S) 

Anita Wanderoy (S) Ismail Mohammed (S) 

Malekera Vital (S) Mikael Henrysson (S) 

Krister Salomonsson (SD) 

Jan Lorentzson (SD) 

Anton Gera (SD) 

Rolf Kimnäs (SD) 

  

      

Ordförande: Lars-Ove Johansson (C) 

Vice ordförande: Gunilla Åström (M) 

Andre vice ordförande: Gun Lindell (S) 

 

 

Beslutsunderlag 
Valberedningens förslag till beslut 2018-11-21. 

 

 

Yrkanden 
Jan Lorentzson (SD) föreslår att Krister Salomonsson (SD) utses till andre vice 

ordförande. 

 

Beslutsordning 
Sluten omröstning sker för att utse andre vice ordförande, med Gun Lindell (S) 

och Krister Salomonsson (SD) som förslag. 

 

Omröstningen resulterade i 36 röster för Gun Lindell (S) och 12 röster för 

Krister Salomonsson (SD). 
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Kf § 133  Ks2018/0318 102 

 

 

Val av valnämnd 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att ledamöter och ersättare i valnämnden för tiden 

2019-2022 utses enligt följande: 

 

Ledamöter:                Ersättare: 

Lars Solling (L) Jan Sahlin (M) 

Stefan Bramstedt (M) Arne Johansson (C) 

Lars-Åke Långh (S) Bo Dalesjö (S) 

Margaretha Andersson (S) Caroline Holmqvist Henrysson (S) 

Doris Nickel (SD) Jonna Nielsen (ALT) 

 

Ordförande: Lars Solling (L) 

Vice ordförande: Lars-Åke Långh (S) 

 

 

 
Beslutsunderlag 
Valberedningens förslag till beslut 2018-11-21. 
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Kf § 134  Ks2018/0318 102 

 

 

Val till den gemensamma överförmyndarnämnden 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att ledamöter och ersättare i den gemensamma 

överförmyndarnämnden för tiden 2019-2022 utses enligt följande: 

 

Ledamöter:                Ersättare: 

Cecilia Löf (M) Erica Frohlund (M) 

Ulla-Britt Storck (S) Christina Bertilfeldt (S) 

  

  

  

 

Beslutsunderlag 
Valberedningens förslag till beslut 2018-11-21. 

 

 

Skickas till 
Markaryds kommun 

Älmhults kommun



 

Sammanträdesprotokoll 
2018-11-26 
 

33(41) 

   
Kommunfullmäktige 

 

 

Justerandes sign   

 

 

Kf § 135  Ks2018/0318 102 

 

 

Val av demokratiberedning 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att ledamöter och ersättare i 

demokratiberedningen för tiden 2019-2022 utses enligt följande: 

 

Ledamöter:                Ersättare: 

Ann-Charlotte Wiesel (M) Alma Svensson (M) 

Lars Solling (L) Susanne Diesner (L) 

Emma Johansson Gauffin (S) Petra Ruzsa Pal (S) 

Elisabeth Lindström Johannesson 

(MP) 

Magnus Carlsson (S) 

Helena Vuorio (SD) Ann-Charlotte Odén (ALT) 

 

 

Ordförande: Ann-Charlotte Wiesel (M) 

Vice ordförande: Emma Johansson Gauffin (S) 

 

 

Beslutsunderlag 
Valberedningens förslag till beslut 2018-11-21. 
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Kf § 136  Ks2018/0318 102 

 

 

Val av styrelse för Ljungby Energi AB och Ljungby 
Energinät AB 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige fattar följande beslut: 

 

Ledamöter och ersättare i styrelsen för Ljungby Energi AB/Ljungby Energinät 

AB för tiden från 2019 års ordinarie bolagsstämma till och med ordinarie 

bolagsstämma år 2023, utses enligt följande: 

 

Ledamöter:                Ersättare: 

Bert-Ove Orvnäs (M) Gunilla Åström (M) 

Lennart Olsson (KD) Anders Jannesson (C) 

Magnus Carlsson (S) Liselotte Åhlander (S) 

Piroska Ruzsa Pal (S) Bo Dalesjö (S) 

Dick Andersson (SD) Anton Gera (SD) 

 

 

Ordförande: Lennart Olsson (KD)  

Vice ordförande: Magnus Carlsson (S) 

 

 

Beslutsunderlag 
Valberedningens förslag till beslut 2018-11-21. 

 

 

 

Skickas till 
Bolagsverket



 

Sammanträdesprotokoll 
2018-11-26 
 

35(41) 

   
Kommunfullmäktige 

 

 

Justerandes sign   
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Val av styrelse för Ljungbybostäder AB 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige fattar följande beslut: 

 

Ledamöter och ersättare i styrelsen för Ljungbybostäder AB för tiden från 2019 

års ordinarie bolagsstämma till och med ordinarie bolagsstämma 2023 utses 

enligt följande: 

 

Ledamöter:                 Ersättare: 

Jimmie Nilsson (M) Joakim Wiesel (M) 

Anders Jannesson (C) Thommy Rosberg (KD) 

Ulf Carlsson (S) Gun Lindell (S) 

Christer Ivarsson (MP) Vinko Stifanic (V) 

Henrik Pettersson (SD) Mats Josefsson (SD) 

 

 

Ordförande: Anders Jannesson (C) 

Vice ordförande: Ulf Carlsson (S) 

 

 

Beslutsunderlag 
Valberedningens förslag till beslut 2018-11-21. 

 

 

 

Skickas till 
Bolagsverket



 

Sammanträdesprotokoll 
2018-11-26 
 

36(41) 

   
Kommunfullmäktige 

 

 

Justerandes sign   
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Val av styrelse för Ljungby Holding AB 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige fattar följande beslut: 

 

Till ledamöter och ersättare i styrelsen för Ljungby Holding AB för tiden  

från ordinarie bolagsstämma 2019 till ordinarie bolagsstämma 2023 utses 

ledamöter och ersättare i kommunstyrelsens arbetsutskott.  

 

Beslutsunderlag 
Valberedningens förslag till beslut 2018-11-21. 

 

 

 

Skickas till 
Bolagsverket



 

Sammanträdesprotokoll 
2018-11-26 
 

37(41) 

   
Kommunfullmäktige 

 

 

Justerandes sign   
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Val av styrelse för Ljungby Utveckling AB 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige fattar följande beslut: 

 

Till ledamöter och ersättare i styrelsen för Ljungby Utveckling AB för tiden  

från ordinarie bolagsstämma 2019 till ordinarie bolagsstämma 2023 utses 

ledamöter och ersättare i kommunstyrelsens arbetsutskott.  

 

Beslutsunderlag 
Valberedningens förslag till beslut 2018-11-21. 

 

 

 

Skickas till 
Bolagsverket



 

Sammanträdesprotokoll 
2018-11-26 
 

38(41) 

   
Kommunfullmäktige 

 

 

Justerandes sign   
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Val till VoB Kronoberg 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att ledamot och personlig ersättare i 

kommunalförbundet VoB Kronoberg för tiden 2019-2023 utses enligt följande: 

 

Ledamot                 Ersättare 

Bo Ederström (M) Håkan Bengtsson (S) 

 

 

Beslutsunderlag 
Valberedningens förslag till beslut 2018-11-21. 

 

 

Skickas till 
Kommunförbundet VoB Kronoberg 



 

Sammanträdesprotokoll 
2018-11-26 
 

39(41) 

   
Kommunfullmäktige 

 

 

Justerandes sign   
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Val till Sydarkivera 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att ledamot och personlig ersättare i 

kommunalförbundet Sydarkivera för tiden 2019-2023 utses enligt följande: 

 

Ledamot                 Ersättare 

Magnus Gunnarsson (M) Paul Kowalski (S) 

 

Beslutsunderlag 
Valberedningens förslag till beslut 2018-11-21. 

 

 

 

Skickas till 
Kommunförbundet Sydarkivera



 

Sammanträdesprotokoll 
2018-11-26 
 

40(41) 

   
Kommunfullmäktige 

 

 

Justerandes sign   
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Avsägelse av uppdrag som ledamot i valberedningen (MP) 
och val av ny ledamot 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att godkänna Kjell Jormfeldts (MP) avsägelse och 

utser Tommy Göransson (MP) till ny ledamot i valberedningen. Elisabeth 

Lindström Johannesson (MP) utses till ny ersättare i valberedningen. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Kjell Jormfeldt (MP) avsäger sig i skrivelse den 8 november 2018 uppdraget 

som ledamot i valberedningen. 

 

 

Beslutsunderlag 
Valberedningens förslag till beslut 2018-11-21. 

 

 

 



 

Sammanträdesprotokoll 
2018-11-26 
 

41(41) 

   
Kommunfullmäktige 

 

 

Justerandes sign   
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Meddelanden 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige godkänner redovisningen av meddelanden. 

 

Sammanfattning av ärendet 
 

1. Socialnämnden rapporterar om ej verkställda gynnande beslut enligt 

socialtjänstlagen och lagen om stöd och service till vissa 

funktionshindrade. 

 
 

 

 


